Procedura e ankimimit për vendimet e Autoritetit të Kontrollit Shtetëror të Eksporteve për licencat për prodhim, çaktivizim dhe riparim të armëve

[bookmark: _Hlk65746956]Vendimet e Autoritetit të Kontrollit Shtetëror të Eksporteve mund të ankimohen tek Ministri i Mbrojtjes brenda 30 ditëve nga data e marrjes dijeni.

Ministri i Mbrojtjes, brenda 30 ditëve nga data e marrjes së ankimit, vendos lënien në fuqi, ndryshimin ose shfuqizimin e vendimit të Autoritetit të Kontrollit Shtetëror të Eksporteve.

Ndaj vendimittë Ministrit të Mbrojtjes mund të bëhet ankim në rrugë gjyqësore, brenda 30 ditëve nga data e marrjes dijeni. 
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